75, inciso VIII da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. 
Declaração  de  Dispensa  em  17  de  dezembro  de  2024.  MAELLEN  DE  SOUZA
DUARTE. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. 
Proponente:  POSTO  DE  COMBUSTIVEL  MANDACARU  EIRELI.  CNPJ/MF  Nº
06.749.110/0001-37. 
Valor Global: R$ 95.019,35 (noventa e cinco mil e dezenove reais e trinta e cinco
centavos).